PRESS RELEASE 2019 年 9 月 25 日(水)

株式会社ブシロードミュージック

＜報道関係各位＞

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる株式会社ブ

シロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、「BanG Dream! FILM LIVE」劇

中歌コレクションの発売をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「BanG Dream! FILM LIVE」劇中歌コレクション本日発売！

「BanG Dream! FILM LIVE」全劇中歌&ドラマパート収録のメモリアル CD が登場！

バンドリ！初の劇場ライブアニメーション「BanG Dream! FILM LIVE」公開を記念し、バンドリーマー必携の

メモリアル CD が発売！

全劇中歌のショートサイズ ver. に加え、各バンドメンバーのバックステージでの様子を楽しめる完全録り下

ろしのドラマパートが収録され、「BanG Dream! FILM LIVE」をより楽しめる仕様となっている。

いつでもどこでも「BanG Dream! FILM LIVE」の世界観に浸れる本作を、ぜひゲットしてほしい！

「BanG Dream! FILM LIVE」劇中歌コレクション商品情報

【初回生産分限定封入特典】

アナザージャケット 1 枚(全 5 種)

【アーティスト】

Poppin'Party,Afterglow,Pastel＊Palettes,Roselia,ハロー、ハッピーワールド！

【定価】

￥2,500(本体)+税

「BanG Dream! FILM LIVE」劇中歌コレクション本日発売！

全劇中歌ショートサイズ ver. &完全録り下ろしのドラマパートを収録！

【品番】

BRMM-10210

劇場版「BanG Dream! FILM LIVE」全国で上映中！

 BanG Dream!プロジェクト初の劇場ライブアニメーション「BanG Dream! FILM LIVE」を全国の劇場にて上

映中です。

 興行収入 1 億円を突破し、さらに注目を集める本作をお見逃しなく！

 ◆BanG Dream! FILM LIVE とは

  花咲川女子学園で結成したガールズバンド「PoppinʼParty」、幼馴染5人が奏でる王道ガールズロックバン

ド「Afterglow」、事務所の意向で生まれたアイドルバンド「Pastel＊Palettes」、 重厚な世界観で魅せる本格

派バンド「Roselia」、世界を笑顔にするため幸せいっぱいのメロディを届ける「ハロー、ハッピーワール

ド！」。

5つのバンドが目指す、次のステージは……！バンドリ！初の劇場ライブアニメーション「BanG Dream!

FILM LIVE」開催！

劇場版「BanG Dream! FILM LIVE」公式サイト：https://anime.bang-dream.com/filmlive/

BanG Dream!公式HP：https://bang-dream.com/

BanG Dream!公式Twitter：https://twitter.com/bang_dream_info

YouTube「バンドリちゃんねる☆」：https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。

©BanG Dream! Project ©BanG Dream! FILM LIVE Project

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ブシロードミュージック

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-4500-6633 URL：https://bushiroad-music.com/

広報担当：宮川  E-mail：press@bushiroad.com

https://anime.bang-dream.com/filmlive/
https://bang-dream.com/
https://bushiroad-music.com/